UBND TỈNH LAI CHÂU

HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ, PHÂN

HẠNG SẢN PHẨM OCOP

Số:           /GM-HĐĐG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày         tháng    năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị tổ chức đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP

 tỉnh Lai Châu năm 2023

Kính gửi:.....................................................................................

Căn cứ Kế hoạch số 1367/KH-UBND ngày 17/4/2023 của UBND tỉnh Lai

Châu về thực hiện Chương trình Mỗi xã một sản phẩm trên địa bàn tỉnh Lai

Châu năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1069/QĐ-UBND ngày 26/7/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Lai Châu về việc thành lập Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng đánh

giá, phân hạng sản phẩm Chương trình OCOP tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 1367/QĐ-UBND ngày 25/8/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Lai Châu ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng đánh giá, phân

hạng sản phẩm OCOP tỉnh Lai Châu;

Thực hiện Kế hoạch số 4567/KH-UBND ngày 24/11/2023 của UBND

tỉnh Lai Châu về tổ chức hội nghị đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP cấp

tỉnh năm 2023.

Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP tỉnh Lai Châu trân trọng

kính mời Quý cơ quan, đơn vị, đại biểu tới tham dự Hội nghị đánh giá, phân

hạng sản phẩm OCOP tỉnh Lai Châu năm 2023, với các nội dung sau:

1. Nội dung

Đánh giá, phân hạng các sản phẩm tham gia chương trình OCOP đã được

đánh giá ở cấp huyện, thành phố đạt từ 70 điểm trở lên (tiềm năng 4 sao trở lên).

2. Thời gian, thành phần, địa điểm

2.1. Thời gian: Ngày 29/11/2023

(có chương trình Hội nghị kèm theo)

2.2. Thành phần

- Hội đồng và Tổ giúp việc (tổ tư vấn) Hội đồng đánh giá, phân hạng sản

phẩm OCOP cấp tỉnh theo Quyết định số 1069/QĐ-UBND ngày 26/7/2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh Lai Châu về việc thành lập Hội đồng và Tổ giúp việc Hội

đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương trình OCOP tỉnh Lai Châu (trường

hợp vì lý do đột xuất, thành viên Hội đồng không tham gia được thì phải báo cáo

với Chủ tịch Hội đồng, đồng thời đơn vị đó phải bố trí lãnh đạo tham gia và chịu

2

trách nhiệm đối với nhiệm vụ được phân công trong Hội đồng);

- Đại diện lãnh đạo UBND, Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP

các huyện, thành phố có sản phẩm tham gia đánh giá, phân hạng sản phẩm

OCOP cấp tỉnh năm 2023;

- Các Chủ thể có sản phẩm tham gia đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP

cấp tỉnh năm 2023 (do Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP cấp

huyện, thành phố mời);

- Phóng viên dự, đưa tin: Đài phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Lai Châu,

Cổng thông tin điện tử Văn phòng UBND tỉnh.

2.3. Địa điểm: Phòng họp số 10, tầng 2, Trung tâm Hội nghị - Văn hóa tỉnh.

Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP cấp tỉnh trân trọng kính mời

Quý cơ quan, đơn vị, đại biểu tới tham dự đúng thành phần, thời gian nêu trên./.

(Lưu ý: Đề nghị các đồng chí thành viên Hội đồng và Tổ giúp việc đánh

giá, phân hạng cấp tỉnh chuẩn bị máy tính xách tay (hoặc máy tính bảng) để

thực hiện trong quá trình chấm điểm; các chủ thể có sản phẩm tham gia dự thi

tự chuẩn bị các thiết bị cần thiết để phục vụ thành viên Hội đồng chấm điểm nội

dung cảm quan của sản phẩm).

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- UBND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch HĐĐGPH sản phẩm OCOP

tỉnh Lai Châu (b/c);

- Lưu: VT, HĐĐG.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ NN VÀ PTNT

Đặng Văn Châu

		2023-11-28T08:21:16+0700
	Đặng Văn Châu

		2023-11-28T08:26:47+0700

		2023-11-28T08:26:27+0700

		2023-11-28T08:26:27+0700

		2023-11-28T08:26:27+0700

		2023-11-28T08:27:03+0700